Oferentes Habilitados realizaron los lances de acuerdo con 
lo dispuesto en el Reglamento de la Subasta Pública 
Electrónica, conforme al siguiente detalle: 

A las 10:15:29 am; el Oferente Habilitado PREKONECTAR 
realizó el primer lance por un valor de dos mil seiscientos 
veintisiete millones trescientos veintiocho mil setecientos 
cuarenta pesos ($2.627.328.740 ML/CTE) 

Finalmente, a las 10:44:46 am; el Oferente Habilitado 
COOMINERAL realizó un segundo lance por un valor de dos 
mil seiscientos veintiocho millones trescientos veintiocho mil 
setecientos cuarenta pesos ($2.628.328.740 ML/CTE). El 
material objeto de la subasta fue adjudicado a esta fue la 
propuesta.  

2. OBJETO DE LA SUBASTA:  

PROCEDENCIA CON AMALGAMA  G. BRUTOS LEY G. FINOS  

MUESTRAS 1 0,00 78,30 0,809 63,34 

MUESTRAS 2 0,00 5,10 0,588 3,00 

ESCORIA 1 0,00 8.691,50 -  -

[...]

VALOR MÍNIMO DE 
LA SUBASTA 

VALOR DE LA 
ADJUDICACIÓN 

Los bienes descritos en el 
numeral 2, de la presente 
acta de adjudicación 

COOPERATIVA 
MULTIACTIVA PARA EL 
FOMENTO Y DESARROLLO 
DE LAS ACTIVIDADES 
MINERAS - COOMINERAL - 
NIT 900.729.328-5 

Dos mil seiscientos 
veintisiete millones 
trescientos veintiocho 
mil setecientos cuarenta 
pesos ($2.627.328.740 
ML/CTE),  

Dos mil seiscientos 
veintiocho millones 
trescientos veintiocho mil 
setecientos cuarenta 
pesos ($2.628.328.740 
ML/CTE),  

La presente acta será notificada al Oferente Adjudicatario una vez sea aprobada por parte de los 

delegados de la Sociedad de Activos Especiales y se allega copia de la misma a través de los medios 

dispuestos por el mismo a través de la Carta de Intención.

[...]

el Oferente Habilitado PREKONECTAR realizó el primer lance por 

un valor de dos mil seiscientos veintisiete millones trescientos veintiocho mil setecientos cuarenta 

pesos ($2.627.328.740 ML/CTE).  

Segundo Lance: A las 10:44:46 am; el Oferente Habilitado COOMINERAL realizó un segundo lance 

por un valor de dos mil seiscientos veintiocho millones trescientos veintiocho mil setecientos cuarenta 

pesos ($2.628.328.740 ML/CTE), valor y oferente adjudicado en la subasta. (Valor y Oferente 

adjudicado)